Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) ■

Cachoejro

Data:

J. L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODOj^^ \ A_^>Q12 ^
PfíFR\nFl<iTF-Pi(l^)(0\^CÍÁÂ ̂  Vi.CE-PRESlDENTE:rL^Q-yPA^
1° SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIOitSlJ^r^
ASSUNTO: / f . ̂

íotc- 95 f i-?"

INICIATIVA:

CcUli' \'0xJ2O^ hjJo^
HISTÓRICO: OQrrC(^A-^<jbO^

fX^Y\J/\^ OjQ' •
Bao^Ò

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Ptjblicos

I  I Satjde, Saneamento e Meio Ambiente

I  > [ Direitos Humanos e Assist. Social
I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:- K / 05 /IQK
DISCUSSÃO: / /—

2" DISCUSSÃO: L J-
APROVADO POR:

]H UNANIMIDADE I  I ABSTENÇÃO
PRESIDENTE
REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver: .

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  IMAMIMinAriF AR.cíTFMrtAD

uo

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

DOCUMENTO: (1) L
PROTOCOLO GERAL: <

NÚMERO PRÓPRIO: ^

DATA PROTOCOLOLo?3|0g'/t-L

CONCEDE A COMENDA "BAPTISTINHA"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido , nos termos da Resolução n° 17/2006 o a Comenda "Baptistinha" ao Sr
Brás Zagotto.

Art. 2° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de Maio de 2016

DIOGO PEREIRA LUBE

Vereador

APROVADO
H UNANIMIDADE
.X IQABSTENÇÃO

Sessão_oi3 / 051^-1^

President

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

•v
rí
i

I
V
N
'

,
 i
-.

tv
rj

 t
,
.

ij
li
Dí
-i
HA
ii
vA
 n
n
 b
ra

si
i.

:.
l4

...

.. .
.í

l-
v/

r^
K-

'
DG

tl
òP

ÍR
IT

üà
/x

Nr
ü i;

i.
;(

..
,.

,v
-

-,

l''
.H.

iC,
l/.

.t,
!\,

/|[
.

•M
 I
C :
 uL
!'
Ai
 U/

\:/
,i'

:-i
rí

i r
.;-

- n
'.r

-^j
i|t

 i
rM
;/
»)

(>
;»

•«
,V

iu
*.

..
.

..
:.

vv
.

..
..
.
r.

.-
.

(
 /}
'?

'/
â>

-^
^ ̂

'
M
íS

Sí
:.